
STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST 
Radniční č. p. 1/2,434 69 MOST 

httD://www.mesto-most.c2 
IČO: 00266094 DIČ: CZ00266094

bankovní SPOJENI: Česká spořitelna a. s. 
ČÍSLO ÚČTU: 27-1041368359/0800

V MOSTE DNE:19.04.2021 
VYŘIZUJE: 
TELEFON: 
E-MAIL:

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 439/0VS/2021
DODAVATEL: DEVELOP MOST s.r.o., Zdeňka Fibicha č. p. 2825,43401 Most 1

DIČ: CZ28715519IČO: 28715519
Statutární město Most u Vás objednává:

Pronájem multifunkčních tiskových zařízení
na období 1.5. - 31. 8. 2021 pronájem 46 ks multifunkčních tiskových zařízení (dle rozpisu v příloze č. 1) 
včetně dodávky veškerého spotřebního materiálu doporučeného výrobcem zařízení, xeroxového papíru, 
tonerů, servisu, oprav a poskytování podpory centrálního tiskového systému (vč. uvolněných upgradc/update, 
poradenské a technické pomoci) těchto zařízeni tak, aby byla zajištěna jejich nepřetržitá funkčnost.
Fakturace - ceny za měsíční pronájem zařízení a 1 ks zhotovené kopie formátu A4 jsou stanoveny v příloze 
č. 1. Kopie budou účtovány podle skutečně zhotovených kopií za uplynulý měsíc vždy odsouhlasených 
objednavatelem.
Usnesení č. RmM 2630/43/2021

Poznámka:

Dodávka určená pro: Magistrát města Mostu 
Lhůta dodání: do 31.08.2021 
Místo dodání: MmM
Předpokládaná cena bez DPH: 400 000,00 Kč 
Předpokládaná cena vč. DPH: 484 000,00 Kě 
Podléhá srážkové dani: ne

Smluvní podmínky objednávky:
1) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla vedena v evidenci vedené statutárním 

městem Most, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů.

2) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství 
a udělují svolení kjejich zpřístupněm' ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., a ke zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek.

3) Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem.
4) Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplněm' termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši denně 

0,05 % z ceny dodávky bez DPH za každý započatý den prodlení. Smluvní pokutu může objednatel 
zhotoviteli (dodavateli) odečíst z fakturované částky.

5) Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za 
dalších podmínek uvedených v objednávce.



6) Nebude-li z textu faktury zřejmý předmět a rozsah dodávky, bude k faktuře doložen rozpis uskutečněné 
dodávky (např. formou dodacího listu), u provedených prací či služeb bude práce předána předávacím 
protokolem objednatele.

7) Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu 30 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré 
náležitosti.

8) Neodstraní-li dodavatel vady v přiměřené době, určené objednatelem, je objednatel oprávněn odstranit vady 
na náklady zhotovitele.

9) Smluvní pokuta za prodlení s odstraňováním vad činí částku rovnající se 0,5 % z ceny plném', za každý den 
prodlení s odstraňováním vad.

10) Záručm' doba na věcné plnění se sjednává na 24 měsíců.
11) V případě, že objednávka splňuje podmínky dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zveřejní tuto objednávku objednatel.
12) Faktury je možné zasílat i v elektronické formě na adresu: fakturv@mesto-most.cz

13) Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a 
o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

k

JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY VRAŤTE OBRATEM ZPĚT. 
NA FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.

Platba za dodávku bude připsána na veřejný účet dodavatele uvedený v Registru plátců DPH (povinnost 
objednatele zaplatit DPH se považuje za splněnou připsáním DPH na takto zveřejněný účet).
Smluvní strany se dohodly pro případ, že by se dodavatel stal nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů), že odběratel zaplatí základ daně 
z faktury na veřejný účet dodavatele a DPH zaplatí přímo na účet správce daně

pro Ústecký kraj 80039-77621411/0710

pod variabilním symbolem 28715519, konstantní symbol č. 1148, specifický symbol 00266094 (§ 109a 
zákona o DPH). Dodavatel ujišťuje objednatele-příjemce, že se jedná o číslo bankovního účtu správce daně, 
na který dodavatel platí DPH.
Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem objednávky před podpisem podrobně seznámily, a že tato 
odpovídá jejich svobodné vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy._________

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

I. OBJEDNATEL:

Dne

I

Dne:



Přnoha:
Přehled multifunkčních tiskových zařízení

sazba za 1 
zhotovenou kopli 

A4£b.

sazba za 1
zhotovenou kopii A4 sazba za pronájem 1 

ks zařízení MFPoř.č. typ MFC výrobní číslo kancelář

Brother HL-L8260CDW1 E77416H7J152117 410 0,79 Kč 2,85 Kč 287,00 Kč

Brother MFC-L6800DW2 E75406K6N305694 Czech POINT 041 0,61 Kč| 212,00 Kč

Brother MFC-L6800DW E75406J6N2994063 315 0,61 Kč 212,00 Kč

Brother MFC-L6800DW4 E75406K6N305676 355 0,61 Kč 212,00 Kč

Brother MFC-L6800DW5 E75406K6N30S662 037 -Podatelna 0,61 Kč 212,00 Kč

Brother MFC-L6800DW6 E75406K6N305686 356 0,61 Kč 212,00 Kč

Brother MFC-L6800DW7 E75406A7N379931 367c 0,61 Kč 212,00 Kč

Brother MFC-L6800DW8 E75406K6N305692 216 0,61 Kč 212,00 Kč
Brother MFC-L6800DW9 E75406K6N3056S6 301 0,61 Kč 212,00 Kč

10 Brother MFC-L6800DW E75406K6N305666 0,61 Kč367 212,00 Kč

Brother MFC-L6800DW11 E75406K7N589247 0,61 Kč041 aech POINT 212,00 Kč

12 Brother MFC-L6800DW E75406K6N306813 307 0,61 Kč 212,00 Kč

13 Brother MFC-L6800DW E75406K8N918309 0,61 KčIR 212,00 Kč
14 Brother MFC-L6800DW E75406K6N305691 253 0,61 Kč 212,00 Kč
15 Brother MFC-L6800DW E75406K6N305668 303 0,61 Kč 212,00 Kč
16 Brother MFC-L6800DW E75406K6N305690 245 0,61 Kč 212,00 Kč
17 Ineo ■••3351 A92F121004684 MP 0,27 Kč 0,27 Kč 578,00 Kč
18 Ineo-i- 458 A79M021048340 0,27 Kčrecepce 041 0,27 Kč 1 760,00 Kč
19 ineo 227 A7AK121001400 365 0,27 Kč 0,27 Kč 1 188,00 Kč
20 ineo 227 A7AK121001391 302 0,27 Kč 0,27 Kč 1188,00 Kč
21 Ineo 3301p A63P025033358 MP 0,61 Kč 180,00 Kč
22 ineo 3301p A63P025038615 0,61 KčMP 180,00 Kč

A63P025038595 0,61 Kč23 Ineo 3301p 302 180,00 Kč
A63P02503844524 Ineo 3301p 227 0,61 Kč 180,00 Kč

25 Ineo 3301p A63P025011903 302 0,61 Kč 180,00 Kč
26 Ineo 3301p A63P025025875 0,61 Kč302 180,00 Kč
27 ineo 3602p AAFK021003168 0,61 KčMP 180,00 Kč
28 lneo3602P AAFK021007478 103a PAM 0,61 Kč 180,00 Kč

lneo+ 258 A7R0121002806 0,27 Kč29 MP 1 018,00 Kč0,27 Kč
30 lneo+ 258 A7R0121002657 102 0,27 Kč 0,27 Kč 1 018,00 Kč|

Ineo-f 258 A7R0121002780 0,27 Kč31 120 0,27 Kč 1 018,00 Kč
32 lneo+ 258 A7R0121002701 325 0,27 Kč 0,27 Kč 1 018,00 Kč

lneo+ 258 A7R0121002817 0,27 Kč33 TIC036 1 018,00 Kč0,27 Kč
34 lneo+ 258 A7R0121002805 208 0,27 Kč 0,27 Kč 1 018,00 Kč

Ineo-t- 258 A7R0121002684 0,27 Kč35 150 0,27 Kč 1 018.00 Kč
36 Ineo-f 258 A7R0121002814 255 0,27 Kč 0,27 Kč 1 018,00 Kč

A7R0121002807 0,27 Kč37 lneo+ 258 346 0,27 Kč 1 018,00 Kč
38 lneo+ 258 A7R0121002694 227 0,27 Kč 1018,00 Kč0,27 Kč

Ineo-t- 258 A7R012100281339 305 0,27 Kč 0,27 Kč 1 018,00 Kč
lneo+ 258 A7R0121002811 0,27 Kč40 315 0,27 Kč 1 018,00 Kč

ineo+ 308 + třídič41 A7PY121003412 vedení, 166a 0,27 Kč 0,27 Kč 1 882,00 Kč
42 Ineo +3351 A92F121001210 0,27 KčKNM 0,27 Kč 578,00 Kč
43 Ineo +3351 A92F121004604 0,27 KčNZDM 0,27 Kč 578,00 Kč

lneo+ 458 A79M021002246 0,27 Kč44 recepce 041 0,27 Kč 1760,00 Kč

Brother MFC-L6950DW45 E78949DON421679 MP 0,61 Kč 212,00 Kč

Ineo 4000Í ACET12100032746 1661 0,61 Kč 180,00 Kč

Ceny jsou bez DPH



Usnesení č. RmM/2630/43/2021

Rada města

A/ schvaluje
přímé zadání veřejné zakázky stávajícímu poskytovateli, tedy společnosti DEVELOP MOST s.r.o., 
Zdeňka Fibicha č. p. 2825, Most, na plnění těchto služeb v období 1. 5. -31. 8. 2021, tedy na dobu 
do předpokládaného uzavření smlouvy s vítězem aktuálně připravované veřejné zakázky, za cenu 
400.000 Kč bez DPH. Jedná se o cenu přiměřenou rozsahu a charakteru poskytovaných služeb, 
která vychází z podmínek stávající smlouvy č. 622/7/2018.

B/ ukládá

uzavřít smluvní vztah se společností DEVELOP MOST s.r.o., IČO: 28715519, na pronájem 
muitifunkčních tiskových zařízení na období od 1.5. - 31. 8. 2021.
Termín: 20. 4. 2021


